МКОУ «Кетченеровская многопрофильная гимназия им.Х.Косиева»

Список участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году



ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	№
	ФИО участника
	Код ОО
	Минимальный порог, %
	Процент выполнения

	9 класс

	1
	Борлыков Наран
	103001
	50%
	70

	2
	Сюгиров Владимир
	103001
	50%
	52

	3
	Уланов Дольган
	103001
	50%
	50

	10 класс

	1
	Убушаева Надежда
	103001
	50%
	68


[bookmark: _GoBack]
